

**OZONTECH Polska** jest znakiem towarowym, którego wyłącznym właścicielem jest firma Awaplast Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 02-241, ul Przedpole 1. Istniejemy na polskim rynku od 1997 roku jako Spółka Prawa Handlowego zarejestrowana w Sądzie Gospodarczym w Warszawie numer KRS 0000059455.

Działalność gospodarcza w postaci Spółki Prawa Handlowego wyróżnia nas od firm prywatnych opartych jedynie na rejestracji w Urzędzie Gminy oraz nakłada na nas dodatkowe obowiązki wobec naszych klientów.

W początkowym okresie działalność spółki była skoncentrowana wyłącznie na produkcji maszyn i urządzeń do produkcji butelek PET i linii rozlewu wody i napojów. Urządzenia te pracują niezawodnie w Europie, Azji i Afryce od wielu, wielu. lat, a z ich pełnym asortymentem można zapoznać się na stronie [www.awaplast.pl](http://www.awaplast.pl) W celu rozszerzenia produkcji i sprzedaży podjęliśmy współpracę ze znanymi firmami na całym świecie. Rok 2005 był przełomowy dla naszej firmy i zaowocował rozszerzeniem działalności. Nasza oferta na skutek życzeń wielu odbiorców produkowanych przez nas maszyn i urządzeń oraz naszego wieloletniego doświadczenia została wzbogacona o nowe produkty jakimi są agregaty prądotwórcze i motopompy, produkowane pod znakiem towarowym **AWAPOW**ER Z pełnym asortymentem można zapoznać się na stronie [www.awapower.pl](http://www.awapower.pl) , kolejne rozszerzenie działalności zaowocowało urządzeniami do oczyszczania otaczającego nas powietrza, którymi są: generatory ozonu, jonizatory plazmowe, osuszacze powietrza. Nasze urządzenia przeznaczone są dla użytkowników prywatnych, firm produkcyjnych, usługowych. Najczęstszymi odbiorcami oprócz osób prywatnych są : gabinety lekarskie i dentystyczne, hotele i pensjonaty, restauracji i inne zakłady gastronomiczne oraz warsztaty napraw samochodów i dezynfekcji klimatyzacji

Wszystkie urządzenia oferowane przez naszą firmę posiadają międzynarodowe certyfikaty jakości i bezpieczeństwa : CE, EMC, GS, EPA, CARB, CSA, oraz spełniają normy ISO Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą.